



# MS Teknik ApS

CVR-nr. 21 75 94 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2015

---

Morten Schou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Teknik ApS Væverstræde 5 4700 Næstved
	CVR-nr.: 21 75 94 06
	Stiftet: 12. maj 1999
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Schou, Væverstræde 5, 4700 Næstved
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i salg af edb-udstyr, udvikling samt salg af programmer og salg af konsulentbistand vedrørende edb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 8.602.097 kr. mod 9.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.001 kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Nettoomsætning	8.602.097	9.067
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-2.058.362	-2.077
Andre eksterne omkostninger	-811.955	-740
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.731.780</b>	<b>6.250</b>
1 Personaleomkostninger	-5.420.964	-5.495
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.644	-152
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.172</b>	<b>603</b>
Andre finansielle indtægter	1.283	-10
2 Andre finansielle omkostninger	-15.434	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.021</b>	<b>571</b>
Skat af årets resultat	-92.020	-160
<b>Årets resultat</b>	<b>52.001</b>	<b>411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	104.700	104
Overføres til overført resultat	0	307
Disponeret fra overført resultat	-52.699	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.001</b>	<b>411</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	815.512	850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.681	82
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>873.193</u>	<u>932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>873.193</u></b>	<b><u>932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	131.513	108
Varebeholdninger i alt	<u>131.513</u>	<u>108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.889.149	2.421
Udskudte skatteaktiver	107.373	133
Tilgodehavende selskabsskat	4.070	0
Periodeafgrænsningsposter	610	10
Tilgodehavender i alt	<u>2.001.202</u>	<u>2.564</u>
Likvide beholdninger	<u>1.793.478</u>	<u>1.746</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.926.193</u></b>	<b><u>4.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.799.386</u></b>	<b><u>5.350</u></b>

## Balance 31. december

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	212.000	212
5 Overført resultat	2.018.460	2.071
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.700	104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.335.160</u></b>	<b><u>2.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>852.728</u>	<u>857</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.728</u>	<u>857</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.848	445
Selskabsskat	0	61
Anden gæld	1.170.880	1.433
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.770</u>	<u>137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.611.498</u>	<u>2.106</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.464.226</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.799.386</u></b>	<b><u>5.350</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.084.501	5.127
Andre omkostninger til social sikring	26.519	25
Personalemkostninger i øvrigt	309.944	343
	<b>5.420.964</b>	<b>5.495</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	15.434	22
	<b>15.434</b>	<b>22</b>
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2014	1.472.528	1.430
Tilgang i årets løb	14.623	42
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>1.487.151</b>	<b>1.472</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-622.068	-573
Årets af-/nedskrivninger	-49.571	-49
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-671.639</b>	<b>-622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>815.512</b>	<b>850</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	212.000	212
	<b>212.000</b>	<b>212</b>

## Noter

---

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	2.071.159	1.764
Årets overførte overskud eller underskud	-52.699	307
	<b>2.018.460</b>	<b>2.071</b>

## 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2014	104.300	102
Udloddet udbytte	-104.300	-102
Udbytte for regnskabsåret	104.700	104
	<b>104.700</b>	<b>104</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	852.728	887
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>852.728</b>	<b>887</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 853 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 816 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement med Sydbank er deponeret ejerpantebrev 500.000 kr. med pant i grunde og bygninger samt virksomhedspant 500.000 kr. med pant i varedebitorer, varelagre, driftsmateriel samt goodwill og domænenavn.

### 9. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Schou, Væverstræde 5, 4700 Næstved

Per Rasmussen, Mørbjergparken 2, 4000 Roskilde
